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MADRID TROFEO SAN ISIDRO 2019_ACTA 27
MADRID, 12/5/2019

Prueba 5 Masc, 50m Libre 9 años
12/05/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. RODRIGUEZ GAMEZ, Yago 10 00827 - A.D. Rivas Natación 39.02 73,00
2. LALLAVE AZPEITA, GONZALO 10 SANCHINARRO VALLE 39.11 70,00
3. MARTINEZ CAVERO, MARIO 10 CN MALVAR ESCUELA 39.74 68,00
4. DOMINGO JIMENEZ, VICTOR 10 CN SUROESTE ESCUELA 40.11 67,00
5. SARDON CARMONA, HUGO 10 VILLANUEVA  CAÑADA 40.37 66,00
6. ALONSO FERNANDEZ, Nicolas 10 00150 - C.N. Jimenez 41.00 65,00
7. LOPEZ MARTINEZ, Alejandro 10 00827 - A.D. Rivas Natación 41.18 64,00
8. BOGADO ORIBE, Dylan Samuel 10 00010 - A.D.N. Mostoles 41.22 63,00
9. PINEROS QUERO, SAMUEL 10 EIC M86 41.47 62,00

10. CARRILLO, PABLO 10 EIC M86 41.80 61,00
11. CABRERA PALOMINO, Nicolas 10 00636 - C.N. Alcobendas 41.82 60,00
12. BERMEJO CAMPOS, SAMUEL 10 VILLANUEVA  CAÑADA 41.88 59,00
13. MENDIGUCHIA CANITROT, IVAN 10 CN BOADILLA ESCUELA 41.89 58,00
14. RODRIGUEZ TEJERO, MANUEL 10 COLEGIO VILLALKOR 42.02 57,00
15. SANCHEZ MIGUEL, VICTOR 10 CN BOADILLA ESCUELA 42.19 56,00
16. VAZQUEZ MATA, RODRIGO 10 CN VALLMONT ESCUELA 42.24 55,00
17. BACAS MARTIN, Jorge 10 00150 - C.N. Jimenez 42.40 54,00
18. PASCUAL RUEDA, HUGO 10 EIC M86 42.50 53,00
19. MUÑOZ GARRIDO, Beltrán 10 00828 - C.N. Pozuelo 42.87 52,00
20. STEFAN ESPINAR, PABLO 10 GUADARRMA GSD 43.05 51,00
21. DE LA OSA GIL, Daniel 10 01152 - C.N. Las Matas 43.58 50,00
22. PARDO ESPINAZO, MARIO 10 SUERTE GSD 44.08 49,00
23. ESCUDER RAMOS, Asier 10 00010 - A.D.N. Mostoles 44.13 48,00
24. BALLVE PIET, BRUNO 10 SANCHINARRO VALLE 44.22 47,00
25. SOLANA OLIVARES, Oliver 10 01346 - C.N. Mejorada 2007 44.27 46,00
26. ALVAREZ GARDE, Beltran 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares 44.30 45,00
27. ORTEGA ZAYAS, SAMUEL 10 CN  CIUDAD ALCORCON 44.75 44,00
28. O´NEILL MARTINEZ, Mateo 10 00150 - C.N. Jimenez 45.02 43,00
29. CALLEJO DE LAS HERAS, NUNO 10 CN MALVAR ESCUELA 45.08 42,00
30. CORDOBA REDONDO, Alejandro 10 00573 - C.N. Leganes 45.43 41,00
31. PANE GOMEZ, LUCAS 10 LAS ROZAS GSD 45.46 40,00
32. TORRES DELGADO, DARIO 10 CN MALVAR ESCUELA 45.65 39,00
33. LOPEZ JIMENEZ, Ruben 10 00559 - C.M.N. Arganda 45.86 38,00
34. LEBLIC GARCIA, DAVID 10 SANCHINARRO VALLE 46.06 37,00
35. HERNANDEZ GARCIA, ALEX 10 SAFA MADRID 46.78 36,00
36. MARCHAN AMO, BOSCO 10 MAKO ESCUELA 46.93 35,00
37. GONZALEZ SERRADILLA, ADRIAN 10 CN VALLMONT ESCUELA 47.09 34,00
38. APERADOR MARTINEZ, JORGE 10 SUERTE GSD 47.27 33,00
39. BALAN BALAN, Victor 10 00573 - C.N. Leganes 47.47 32,00
40. PASCUAL SANTOS, PABLO 10 LAS ROZAS GSD 47.67 31,00
41. FLORES ALONSO, CARLOS 10 ESCORIAL GSD 47.77 29,50

TISSANDIER ORERO, NATHAN 10 ALCALA GSD 47.77 29,50
43. ALVAREZ RUIZ, JUAN 10 TABLAS VALLE 48.21 28,00
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MADRID TROFEO SAN ISIDRO 2019_ACTA 27
MADRID, 12/5/2019

Prueba 5, Masc, 50m Libre, 9 años

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

44. SAEZ VEGA, MARCOS 10 SAN JUAN BOSCO 48.49 27,00
45. GIL-CASARES FERNANDEZ, Luis Pelayo 10 00426 - C.N. Mirasierra 48.80 26,00
46. AGUILERA LANGA, ALVARO 10 SUERTE GSD 49.02 25,00
47. VALDERAS MANZANO, Alonso 10 00412 - C.D.N. Torrejon 49.34 24,00
48. VARA ESCALERA, Raul 10 00109 - C.N. Madrid Moscardo 49.87 23,00
49. GARCIA SAN SEGUNDO, MARCO 10 CN  CIUDAD ALCORCON 49.93 22,00
50. BLANCO HUMANEZ, AMILCAR 10 CN SUROESTE ESCUELA 49.99 21,00
51. MARTIN BUNTINX, Matias 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares 50.18 20,00
52. GOMEZ MOYA, ANGEL 10 CN VALLMONT ESCUELA 50.36 19,00
53. CARBONERO CARNICERO, ALEJANDRO 10 ESCORIAL GSD 50.39 18,00
54. VICIOSO PRESTEL, Iker 10 00636 - C.N. Alcobendas 50.46 17,00
55. ESCRIBANO DIAZ, MARTIN 10 COLEGIO ABACO 50.77 16,00
56. PINCAY CANO, Daniel 10 00109 - C.N. Madrid Moscardo 50.84 15,00
57. SANTOS ALVARADO, Nicolas 10 00559 - C.M.N. Arganda 51.05 14,00
58. VELEZ MARTIN, MATEO 10 CN  CIUDAD ALCORCON 51.40 13,00
59. CALVO DE LOS SANTOS, Adrian 10 01152 - C.N. Las Matas 51.77 12,00
60. MOLINA GONZALEZ, Antonio 10 01152 - C.N. Las Matas 52.52 11,00
61. CAÑAS CANO, NICOLAS 10 SAN JUAN BOSCO 52.77 10,00
62. IRACHE FERNANDEZ, Bosco 10 00426 - C.N. Mirasierra 53.21 9,00
63. VEGA MAESTRE, PABLO 10 SAN JUAN BOSCO 53.25 8,00
64. FLORES GONZALEZ, RODRIGO 10 ALCALA GSD 54.69 7,00
65. RIDAQUI LAMOUINI, FAROK 10 VILLANUEVA  CAÑADA 55.47 6,00
66. RODRIGUEZ ZABALETA, Ruben 10 00109 - C.N. Madrid Moscardo 56.37 5,00
67. GARLITO SANCHEZ, HUGO GABRIEL 10 MORATALAZ GSD 57.18 4,00
68. GARCIA MORENO, Diego 10 00417 - C.N. Coslada 58.00 3,00
69. ALDA AGUILAR, DANIEL 10 BARAJAS ESCUELA 58.24 2,00
70. OMANA TRUJILLO, Santiago 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:03.91 1,00
DQ URIOL GARCIA, FRANCISCO JAVIER 10 MORATALAZ GSD 1:06.38 -

NO TOCAR LA PARED EN EL VIRAJE

BAJA GARCIA BETETA, Pablo 10 00417 - C.N. Coslada -
BAJA CUESTA CASCO, Alvaro 10 00426 - C.N. Mirasierra -
BAJA CAMACHO, Andres 10 01346 - C.N. Mejorada 2007 -
BAJA BELLO GONZALEZ, GUZMAN 10 GUADARRMA GSD -
BAJA SANCHEZ LOPEZ, ANTONIO 10 CN SAN BLAS ESCUELA -
BAJA GIL MERCHAN, ALEJANDRO 10 CN SUROESTE ESCUELA -
BAJA VILARIÑO HUMADA, GONZALO 10 ALCALA GSD -
BAJA SIRVENT RAMIRO, DAVID 10 VALDEBERNARDO VALLE -

NP GARCIA PEÑA, Francisco 10 00559 - C.M.N. Arganda -
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MADRID TROFEO SAN ISIDRO 2019_ACTA 27
MADRID, 12/5/2019

Prueba 6 Fem, 50m Libre 8 años
12/05/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. HERRANZ MARTIN, NOA 11 TABLAS VALLE 43.69 73,00
2. QUINTANAR SANTAMARIA, PAOLA 11 EIC M86 44.82 70,00
3. VARELA ESCOBEDO, CAROLINA 11 SANCHINARRO VALLE 45.05 68,00
4. MUÑOZ CAMPOS, Irene 11 00010 - A.D.N. Mostoles 46.24 66,50

BELLON DE VICENTE, CARLA 11 MORATALAZ GSD 46.24 66,50
6. ROZADOS HIDALGO, ANA 11 LAS ROZAS GSD 46.63 65,00
7. MAYOR RODRIGUEZ, PATRICIA 11 CN MALVAR ESCUELA 46.75 64,00
8. GARCIA BARRERO, PAULA 11 ALCALA GSD 46.86 63,00
9. NIETO BARRIOS, NURIA 11 LAS ROZAS GSD 47.24 62,00

10. DEL POZO GARCIA, MARTA 11 EIC M86 47.44 61,00
11. GIRALDO MUÑOZ, AURORA 11 CN SUROESTE ESCUELA 47.69 60,00
12. JUNCOSA AVILA, NORA 11 ALAMEDA DE OSUNA 47.94 59,00
13. MELGOSA URUEÑA, Mª De Los Dolores 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 47.98 58,00
14. HERRANDO SOTO, PAULA 11 COLEGIO ABACO 48.28 57,00
15. CORRALES MONFORT, CARLOTA 11 CN MALVAR ESCUELA 48.64 56,00
16. GRANELL DOMINGUEZ-GIL, INES 11 EIC M86 48.71 55,00
17. URBAN VARAS, EDURNE 11 CN VILLA VALDEMORO 49.21 54,00
18. BECERRA VALLS, DANIELA 11 LAS ROZAS GSD 49.69 53,00
19. LEON MARTINEZ, CARLA 11 SAFA MADRID 49.77 52,00
20. SUAREZ VALERO, IRENE 11 CN BOADILLA ESCUELA 50.61 51,00
21. CHURNIN GOLD, Isabel 11 00828 - C.N. Pozuelo 51.27 50,00
22. ARIAS SOBRINO, PAULA 11 CN  CIUDAD ALCORCON 51.46 49,00
23. CORTIJO MARTIN, PAULA 11 ALAMEDA DE OSUNA 52.31 48,00
24. VARGAS GONZALEZ, PAULA DANIELA 11 EUROCOLEGIO CASVI 52.65 47,00
25. RIVAS PUERTOLLANO, JIMENA 11 BARAJAS ESCUELA 52.80 46,00
26. URBINA GALLARDO, SARAH ANAIS 11 SAN JUAN BOSCO 53.00 45,00
27. MARTINEZ LASERA, LAURA 11 MAKO ESCUELA 53.44 44,00
28. BARRADO DAGANZO, LUCIA 11 SAFA MADRID 53.77 43,00
29. NIETO RODRIGUEZ, Marta 11 01152 - C.N. Las Matas 54.00 42,00
30. MAQUEDA PLAZA, NATALIA 11 VILLANUEVA  CAÑADA 54.36 41,00
31. ALCAZAR MARTIN, IRIS 11 CN  CIUDAD ALCORCON 54.80 40,00
32. PEREZ MORENO, Ainhoa 11 00417 - C.N. Coslada 54.84 39,00
33. FERNANDEZ RUIZ, ALEJANDRA 11 VALDEBERNARDO VALLE 55.50 38,00
34. DELGADO SANCHEZ, NOA 11 SUERTE GSD 55.77 37,00
35. VASQUEZ CALDERIN, Carla Sofia 11 00636 - C.N. Alcobendas 56.25 36,00
36. GARCIA CERVIGON, ANA 11 SANCHINARRO VALLE 56.38 35,00
37. TORRICO RAMIRO, EMMA 11 SAN JUAN BOSCO 56.90 34,00
38. HERRERA ESPUÑA, OLIVIA 11 MORATALAZ GSD 58.93 33,00
39. LOPEZ BELLO, MIRIAM 11 SANCHINARRO VALLE 59.40 32,00
40. MORENO BURGOS, Lucia 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 59.53 31,00
41. ALCAZAR GUILLEN, Aitana 11 00559 - C.M.N. Arganda 59.61 30,00
42. OTERO PAJARIN, Nora 11 00828 - C.N. Pozuelo 59.72 29,00
43. RAMOS GOMEZ, VERONICA 11 COLEGIO ABACO 1:01.30 28,00
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MADRID TROFEO SAN ISIDRO 2019_ACTA 27
MADRID, 12/5/2019

Prueba 6, Fem, 50m Libre, 8 años

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

44. RODRIGUEZ CAVERO, ANA SOFIA 11 ESCORIAL GSD 1:03.27 27,00
45. LUIS GOMEZ, LAURA 11 ALCALA GSD 1:04.16 26,00
46. GARCÍA PÉREZ, Manuela 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:04.24 25,00
47. GARCIA MERINO, HENAR 11 CN SUROESTE ESCUELA 1:04.55 24,00
48. RODRIGUEZ MARTIN, ALEJANDRA 11 SUERTE GSD 1:05.93 23,00
49. DE QUINTA RAMIREZ, TERESA 11 CN BOADILLA ESCUELA 1:05.99 22,00
50. LOPEZ-SAINZ SANCHEZ-HARGUINDEY, Isabel 11 00636 - C.N. Alcobendas 1:06.06 21,00
51. SANCJEZ GOMEZ, AITANA 11 SAN JUAN BOSCO 1:06.64 20,00
52. GARCIA GUZMAN, PAULA 11 MORATALAZ GSD 1:06.83 19,00
53. HIDALGO SÁNCHEZ, Marta 11 00828 - C.N. Pozuelo 1:07.67 18,00
54. BERMEJO GARCIA, COVADONGA 11 EUROCOLEGIO CASVI 1:08.93 17,00
55. CUENDA PINO, Alba 11 00573 - C.N. Leganes 1:10.88 16,00
56. GARCIA ALBARRAN, DIANA 11 SUERTE GSD 1:16.64 15,00
57. SENDARRUBIAS DIAZ, Elisabeth 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:20.25 14,00
DQ GOMEZ ESPINOSA, MARTINA 11 VALDEBERNARDO VALLE 48.40 -

NO TOCAR LA PARED EN EL VIRAJE

BAJA MOLINILLO MARTINEZ, Sara 11 00417 - C.N. Coslada -
BAJA ESCOLANO FERNANDEZ, Leire 11 01152 - C.N. Las Matas -
BAJA MADRIGAL TABOADA, LUCIA 11 GUADARRMA GSD -
BAJA VICENTE MONTEALEGRE, CANDELA 11 GUADARRMA GSD -
BAJA ORTIZ SAN SEGUNDO, DANIELA 11 CN MALVAR ESCUELA -
BAJA PEREZ NIÑO, SOFIA 11 ALCALA GSD -
BAJA COLLANTES MARTINEZ-BERNA, NORA 11 TABLAS VALLE -

NP RODRÍGUEZ HABERMEHL, Nicole 11 00561 - C.N. Tres Cantos -
NP DWERINCK NUÑEZ, ELENA 11 ESCUELA RACE -

Prueba 7 Masc, 50m  Espalda 9 años
12/05/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. GREGORIO SANCHEZ, MARTIN NICOLAS 10 SANCHINARRO VALLE 45.35 73,00
2. DEL CERRO CHOME, ALVARO 10 ESCORIAL GSD 45.77 70,00
3. GIORGI VIVANCO, LUCAS 10 EIC M86 46.56 68,00
4. CASTILLO PARRA, MATEO 10 EIC M86 47.59 67,00
5. LAZARO RIUS, RAUL 10 COLEGIO ABACO 48.47 66,00
6. LETÓN ALONSO-VILLALOBOS, Pablo 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares 49.18 65,00
7. GARCIA MONTALVO, DANIEL 10 SANCHINARRO VALLE 49.86 64,00
8. ALONSO GONZALEZ, SERGIO 10 MORATALAZ GSD 50.09 63,00
9. ROYO ORTIZ, SANTIAGO 10 HISPAOCIO ESCUELA 51.13 62,00

10. SUAREZ MARTOS, JORGE 10 ALAMEDA DE OSUNA 51.14 61,00
11. GARRIDO VICENS, JORGE 10 EIC M86 51.55 60,00
12. MILLAN CASTRO, ALVARO 10 CN VALLMONT ESCUELA 51.59 59,00
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MADRID TROFEO SAN ISIDRO 2019_ACTA 27
MADRID, 12/5/2019

Prueba 7, Masc, 50m  Espalda, 9 años

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

13. SOLIVERA TATO, Unai 10 01152 - C.N. Las Matas 52.55 58,00
14. PEÑA MARTIN, HUGO 10 ESCORIAL GSD 53.25 57,00
15. CASTRO AGUILAR, MARCOS 10 SAN JUAN BOSCO 53.61 56,00
16. GONZALEZ SOBRINO, JORGE 10 SUERTE GSD 54.52 55,00
17. INFANTES GONZALEZ, Hugo 10 01152 - C.N. Las Matas 54.99 54,00
18. JIMENEZ PEREZ, Raul 10 00426 - C.N. Mirasierra 55.02 53,00
19. TALABANTE FERRER, MARCOS 10 VILLANUEVA  CAÑADA 55.25 52,00
20. RABADAN HERAS, HECTOR 10 CN  CIUDAD ALCORCON 55.37 51,00
21. GONZALEZ BLANCO, Andrea 10 00109 - C.N. Madrid Moscardo 55.65 50,00
22. CHABRIE RIVAS, Noe 10 00150 - C.N. Jimenez 55.77 49,00
23. DE LA MORENA BESCANSA, VICTOR 10 LAS ROZAS GSD 57.43 48,00
24. LAMA BRITEZ, Pablo Luis 10 01152 - C.N. Las Matas 57.81 47,00
25. MERINO HERNANDO, TOMAS 10 SAN JUAN BOSCO 58.11 46,00
26. RAMOS ESCOBAR, DANIEL 10 CN  CIUDAD ALCORCON 58.62 45,00
27. MARTIN MIGUEL, ABRAHAM 10 ALCALA GSD 59.69 44,00
28. SALAN SANCHEZ, ELIAS 10 SUERTE GSD 59.80 43,00
29. MARTINEZ DEL VILLAR, Miguel 10 00426 - C.N. Mirasierra 59.85 41,50

DIAZ PRIETO, JAVIER 10 SUERTE GSD 59.85 41,50
31. MARTIN FALCON, Lucas 10 00417 - C.N. Coslada 1:01.17 40,00
32. ILLA GONZALEZ, ADRIAN 10 GUADARRMA GSD 1:01.24 39,00
33. ESTRIADA LORINCZ, Raul 10 00426 - C.N. Mirasierra 1:01.28 38,00
34. VILLAREJO CASTRESANA, SAUL 10 MORATALAZ GSD 1:01.32 37,00
35. ROSILLO NAVARRETE, SAMUEL 10 COLEGIO ABACO 1:01.35 36,00
36. JARA MARTINEZ, PABLO 10 LAS ROZAS GSD 1:03.08 35,00
37. CASAS ARANDA, YAGO 10 ALCALA GSD 1:06.22 34,00
38. ARANGO HERNANDO, DANIEL 10 SAN JUAN BOSCO 1:07.52 33,00
39. ENRICH VAZQUEZ, PABLO 10 ALAMEDA DE OSUNA 1:08.25 32,00
DQ OLIVERA VERANO, DANIEL 10 TABLAS VALLE 56.55 -

PERDIDA DE LA POSICION DE ESPALDA DURANTE EL NADO

DQ JERONIMO CASTRO, IZAN 10 CN  CIUDAD ALCORCON 1:00.23 -
LLEGADA BOCAABAJO

DQ MACIAS PAMIAGUA, IVAN 10 ALCALA GSD 1:00.83 -
LLEGADA BOCAABAJO

BAJA WOJCIK SAMETS, Cristian 10 00010 - A.D.N. Mostoles -
BAJA ALEXANDRU, Stefan Mario 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares -
BAJA GARCIA BOGDAN, RICARDO 10 GUADARRMA GSD -
BAJA MARTIN DE LAS MULAS MENA, VICTOR 10 CN MALVAR ESCUELA -
BAJA CASTRO DURAN, LUCAS 10 CN MALVAR ESCUELA -
BAJA MOURELLE MARTIN, ANDER 10 CN MALVAR ESCUELA -
BAJA RODRIGUEZ LARA, GONZALO 10 CN VALLMONT ESCUELA -
BAJA NAVARRO SANCHEZ, ARTURO 10 VILLANUEVA  CAÑADA -
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MADRID TROFEO SAN ISIDRO 2019_ACTA 27
MADRID, 12/5/2019

Prueba 8 Fem, 50m  Espalda 8 años
12/05/2019 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. GUTIERREZ CASILLAS, VALERIA 11 VALDEBERNARDO VALLE 46.42 73,00
2. LANZA MALLA, Alba 11 01346 - C.N. Mejorada 2007 47.18 70,00
3. RODRIGUEZ ALCAIDE, CARLOTA 11 CN MALVAR ESCUELA 51.63 68,00
4. LLAMAS CHAMORRO, LAURA 11 SANCHINARRO VALLE 52.42 67,00
5. GARRIDO DEL PRADO, CELIA 11 EIC M86 53.92 66,00
6. PÉREZ MANTILLA, Isabella 11 P1206 - C.N. Villalba 53.94 65,00
7. GARRIDO DEL PRADO, BELEN 11 EIC M86 53.97 64,00
8. HOLGADO MARTIN, DANIELA 11 COLEGIO ABACO 54.94 63,00
9. LOBO CABO, JIMENA 11 CN  CIUDAD ALCORCON 55.66 62,00

10. SANTOS BENITEZ, JIMENA 11 LAS ROZAS GSD 55.87 61,00
11. LOSCERTALES CAZORLA, SARA 11 VALDEBERNARDO VALLE 56.50 60,00
12. GALLEGOS MARTIN, PAULA 11 SANCHINARRO VALLE 58.70 59,00
13. HOYOS FERNANDEZ, MARTINA 11 TABLAS VALLE 59.28 58,00
14. RAMON Y CAJAL CARRASCO, INES 11 EIC M86 59.40 57,00
15. MARTINEZ ARANDA, PAULA 11 SAN JUAN BOSCO 59.98 56,00
16. ZAMORANO GARCIA, Jimena 11 00412 - C.D.N. Torrejon 1:00.02 55,00
17. SANCHEZ MUÑOZ, CARLA 11 SAN JUAN BOSCO 1:00.11 54,00
18. TEMPRANO EUSEBIO, ARIADNA 11 SUERTE GSD 1:00.20 53,00
19. GARCIA RODRIGUEZ, PATRICIA 11 ALCALA GSD 1:00.92 52,00
20. CUEVAS LOPEZ, LUCIA 11 ALCALA GSD 1:02.03 51,00
21. ALVAREZ FERNANDEZ-BUJARRABAL, LUCIA 11 ESCORIAL GSD 1:03.15 50,00
22. RIPOLL SANCHEZ, ANA 11 CN VALLMONT ESCUELA 1:03.50 49,00
23. HERRERA CAMPILLO, AINARA 11 COLEGIO ABACO 1:03.74 48,00
24. GOMEZ MOLANO, EMMA 11 CN  CIUDAD ALCORCON 1:04.58 47,00
25. BALLESTEROS BOUZID, INES 11 VILLANUEVA  CAÑADA 1:06.99 46,00
26. AGUADO FUENTES, EMMA 11 SUERTE GSD 1:09.80 45,00
27. FERNANDEZ ALCANTARA, ALEJANDRA 11 CN VALLMONT ESCUELA 1:15.42 44,00
28. CACHON ALVAREZ, ALEJANDRA 11 LAS ROZAS GSD 1:15.97 43,00
29. MOLINA MARTIN, SILVIA 11 ESCORIAL GSD 1:19.52 42,00
DQ GAMEZ LASO, EVA 11 MAKO ESCUELA 54.79 -

LLEGADA BOCAABAJO

DQ SÁNCHEZ PARRA, Natalia 11 00010 - A.D.N. Mostoles 59.71 -
LLEGADA BOCAABAJO

DQ MARTINEZ MARCOS, HELIA 11 MORATALAZ GSD 1:00.85 -
LLEGADA BOCAABAJO

DQ ROMERO SANCHEZ, LUCIA 11 SAN JUAN BOSCO 1:03.66 -
NO TOCAR LA PARED DURANTE EL VIRAJE

DQ RODRIGUEZ CANO, DANIELA 11 SUERTE GSD 1:09.94 -
LLEGADA BOCAABAJO
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MADRID TROFEO SAN ISIDRO 2019_ACTA 27
MADRID, 12/5/2019

Prueba 8, Fem, 50m  Espalda, 8 años

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

DQ CABRERA, JULIA 11 GUADARRMA GSD 1:17.97 -
LLEGADA BOCAABAJO

BAJA DE DIEGO LLORENTE, ELENA 11 CN MALVAR ESCUELA -
BAJA RIVIERA MIGUELEZ, NORA 11 ALCALA GSD -
BAJA GARCIA ESPINOSA, AMELIA 11 COLEGIO ABACO -
BAJA CASADO BERBEL, SOFIA 11 LAS ROZAS GSD -
BAJA BLAZQUEZ GALAN, LUCIA 11 TABLAS VALLE -

NP BARTUREN GARCIA, PALOMA 11 ESCUELA RACE -

Prueba 9 4 x 50m Libre Prebenjamín Mixto
12/05/2019 Resultados

Clas. Año Club Marca Puntos

1. SANCHINARRO VALLE 25 SANCHINARRO VALLE 2:48.71 146,00
GREGORIO SANCHEZ, MARTIN NICOLAS 10 40.39 GARCIA MONTALVO, DANIEL 10 41.44
LALLAVE AZPEITA, GONZALO 10 42.50 LEBLIC GARCIA, DAVID 10 44.38

2. 00150 - C.N. Jimenez 6 00150 - C.N. Jimenez 3:04.78 140,00
ALONSO FERNANDEZ, Nicolas 10 42.96 O´NEILL MARTINEZ, Mateo 10 47.19
BACAS MARTIN, Jorge 10 46.71 CHABRIE RIVAS, Noe 10 47.92

3. 00010 - A.D.N. Mostoles 5 00010 - A.D.N. Mostoles 3:05.35 136,00
GHERGHE STERPU, ALEXANDRU DAVID 10 42.52 MUÑOZ CAMPOS, IRENE 11 49.03
ESCUDER RAMOS, Asier 10 44.41 BOGADO ORIBE, Dylan Samuel 10 49.39

4. SUERTE GSD 19 SUERTE GSD 3:05.52 134,00
GONZALEZ JIMENEZ, OSCAR 10 46.83 TOBAR RUMI, LAURA 11 44.06
BUIZA ACEDOS, EMMA 11 46.44 GUADIX PEREZ, IGNACIO 10 48.19

5. CN VALLMONT ESCUELA 17 CN VALLMONT ESCUELA 3:08.94 132,00
GONZALEZ SERRADILLA, ADRIAN 10 44.90 MILLAN CASTRO, ALVARO 10 47.82
VAZQUEZ MATA, RODRIGO 10 45.84 ARANDILLA GARCIA, ADA 10 50.38

6. CN MALVAR ESCUELA 19 CN MALVAR ESCUELA 3:09.90 130,00
MARTINEZ CAVERO, MARIO 10 41.68 TORRES DELGADO, DARIO 10 48.25
MAYOR RODRIGUEZ, PATRICIA 11 51.09 RODRIGUEZ ALCAIDE, CARLOTA 11 48.88

7. TABLAS VALLE 26 TABLAS VALLE 3:13.19 128,00
HOYOS FERNANDEZ, MARTINA 11 51.02 HERRANZ MARTIN, NOA 11 43.41
ALVAREZ RUIZ, JUAN 10 49.00 OLIVERA VERANO, DANIEL 10 49.76

8. VILLANUEVA  CAÑADA 20 VILLANUEVA  CAÑADA 3:14.14 126,00
BERMEJO CAMPOS, SAMUEL 10 43.08 MAQUEDA PLAZA, NATALIA 11 53.22
RIDAQUI LAMOUINI, FAROK 10 55.34 SARDON CARMONA, HUGO 10 42.50

9. COLEGIO ABACO 12 COLEGIO ABACO 3:21.27 124,00
ESCRIBANO DIAZ, MARTIN 10 50.18 LAZARO RIUS, RAUL 10 49.31
HERRANDO SOTO, PAULA 11 50.09 HOLGADO MARTIN, DANIELA 11 51.69

10. ALAMEDA DE OSUNA 13 ALAMEDA DE OSUNA 3:23.28 122,00
CORTIJO MARTIN, PAULA 11 54.71 SUAREZ MARTOS, JORGE 10 49.13
ENRICH VAZQUEZ, PABLO 10 49.37 JUNCOSA AVILA, NORA 11 50.07
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Prueba 9, Todos, 4 x 50m Libre, Prebenjamín Mixto

Clas. Año Club Marca Puntos

11. 01152 - C.N. Las Matas 2 01152 - C.N. Las Matas 3:23.74 120,00
INFANTES GONZALEZ, Hugo 10 51.24 LAMA BRITEZ, Pablo Luis 10 49.66
MOLINA GONZALEZ, Antonio 10 58.40 DE LA OSA GIL, Daniel 10 44.44

12. CN  CIUDAD ALCORCON 18 CN  CIUDAD ALCORCON 3:24.06 118,00
VICENTE ORTIZ, AARON 10 49.42 RUIZ CRUZ, MARCO 10 46.94
RIVAS NUÑEZ, LUCAS 10 53.50 LOBO CABO, JIMENA 11 54.20

13. 00109 - C.N. Madrid Moscardo 26 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:25.90 116,00
PINCAY CANO, Daniel 10 49.86 RODRIGUEZ ZABALETA, Ruben 10 55.21
GONZALEZ BLANCO, Andrea 10 53.29 MELGOSA URUEÑA, Mª De Los Dolores 11 47.54

14. ESCORIAL GSD 19 ESCORIAL GSD 3:27.41 113,00
FLORES ALONSO, CARLOS 10 52.18 PEÑA MARTIN, HUGO 10 56.63
CARBONERO CARNICERO, ALEJANDRO 10 57.06 DEL CERRO CHOME, ALVARO 10 41.54

MORATALAZ GSD 18 MORATALAZ GSD 3:27.41 113,00
ALONSO GONZALEZ, SERGIO 10 46.52 MARTINEZ MARCOS, HELIA 11 1:01.00
BELLON DE VICENTE, CARLA 11 45.94 GARLITO SANCHEZ, HUGO GABRIEL 10 53.95

16. LAS ROZAS GSD 18 LAS ROZAS GSD 3:27.49 110,00
PASCUAL SANTOS, PABLO 10 48.49 PANE GOMEZ, LUCAS 10 48.94
DE LA MORENA BESCANSA, VICTOR 10 51.31 JARA MARTINEZ, PABLO 10 58.75

17. VALDEBERNARDO VALLE 27 VALDEBERNARDO VALLE 3:30.65 108,00
LOSCERTALES CAZORLA, SARA 11 51.27 GUTIERREZ CASILLAS, VALERIA 11 45.25
GOMEZ ESPINOSA, MARTINA 11 52.44 FERNANDEZ RUIZ, ALEJANDRA 11 1:01.69

18. SAN JUAN BOSCO 20 SAN JUAN BOSCO 3:34.22 106,00
SAEZ VEGA, MARCOS 10 51.55 URBINA GALLARDO, SARAH ANAIS 11 1:00.25
CASTRO AGUILAR, MARCOS 10 49.07 MARTINEZ ARANDA, PAULA 11 53.35

19. ALCALA GSD 12 ALCALA GSD 3:34.68 104,00
GARCIA RODRIGUEZ, PATRICIA 11 56.64 MARTIN MIGUEL, ABRAHAM 10 57.97
CUEVAS LOPEZ, LUCIA 11 55.85 GARCIA BARRERO, PAULA 11 44.22

20. CN SUROESTE ESCUELA 15 CN SUROESTE ESCUELA 3:40.85 102,00
GIRALDO MUÑOZ, AURORA 11 50.12 BLANCO HUMANEZ, AMILCAR 10 54.66
GARCIA MERINO, HENAR 11 1:12.81 DOMINGO JIMENEZ, VICTOR 10 43.26

21. 00636 - C.N. Alcobendas 8 00636 - C.N. Alcobendas 3:41.27 100,00
VICIOSO PRESTEL, Iker 10 54.21 VASQUEZ CALDERIN, Carla Sofia 11 57.37
CABRERA PALOMINO, Nicolas 10 42.78 LOPEZ-SAINZ SANCHEZ-HARGUINDEY, Isabel 11 1:06.91

DQ EIC M86 12 EIC M86 2:56.50 -
GIORGI VIVANCO, LUCAS 10 42.89 GARRIDO VICENS, JORGE 10 44.88
QUINTANAR SANTAMARIA, PAOLA 11 44.78 PINEROS QUERO, SAMUEL 10 43.95

DQ 00827 - A.D. Rivas Natación 10 00827 - A.D. Rivas Natación 3:34.02 -
TIRAR DE LA CORCHERA

RODRIGUEZ GAMEZ, Yago 10 39.71 VALENCIA DELGADO, CARLOTA 11 53.81
LOPEZ MARTINEZ, Alejandro 10 43.35 BRONTES VAN DEN HURK, SARA 11 1:17.15

DQ 00559 - C.M.N. Arganda 1 00559 - C.M.N. Arganda 3:56.68 -
POSTA ANTICIPADA

LOPEZ JIMENEZ, Ruben 10 47.49 IBAÑEZ DE LUCAS, RAUL 10 1:14.49
ALCAZAR GUILLEN, Aitana 11 1:01.00 SANTOS ALVARADO, Nicolas 10 53.70
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Prueba 9, Todos, 4 x 50m Libre, Prebenjamín Mixto

Clas. Año Club Marca Puntos

BAJA 00417 - C.N. Coslada 3 00417 - C.N. Coslada -
BAJA 00426 - C.N. Mirasierra 4 00426 - C.N. Mirasierra -
BAJA 00876 - C.N. San Fernando De Henares 9 00876 - C.N. San Fernando De Henares -
BAJA GUADARRMA GSD 17 GUADARRMA GSD -
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SAN ISIDRO M2010+F2011 5 de 9 Pruebas

Masc, 9 años
1. EIC M86 EP1211 371,00
2. SANCHINARRO VALLE VSANCH 291,00
3. SUERTE GSD SUGSD 246,50
4. 01152 - C.N. Las Matas 01152 232,00
5. 00150 - C.N. Jimenez 00150 211,00
6. VILLANUEVA  CAÑADA VILLACAÑ 183,00
7. SAN JUAN BOSCO SJBOSCO 180,00
8. CN  CIUDAD ALCORCON E1350 175,00
9. ESCORIAL GSD ESCGSD 174,50

10. 00426 - C.N. Mirasierra 00426 167,50
11. CN VALLMONT ESCUELA E1353 167,00
12. LAS ROZAS GSD ROGSD 154,00
13. CN MALVAR ESCUELA E1318 149,00
14. 00827 - A.D. Rivas Natación 00827 137,00
15. 00876 - C.N. San Fernando De Henares 00876 130,00
16. COLEGIO ABACO ABACO 118,00
17. ALCALA GSD ALGSD 114,50
18. CN BOADILLA ESCUELA EP1205 114,00
19. 00010 - A.D.N. Mostoles 00010 111,00
20. MORATALAZ GSD MOGSD 104,00
21. ALAMEDA DE OSUNA ALAMEDA 93,00

00109 - C.N. Madrid Moscardo 00109 93,00
23. GUADARRMA GSD GUAGSD 90,00
24. CN SUROESTE ESCUELA E1332 88,00
25. 00636 - C.N. Alcobendas 00636 77,00
26. 00573 - C.N. Leganes 00573 73,00
27. HISPAOCIO ESCUELA HISPAO 62,00
28. COLEGIO VILLALKOR E1565 57,00
29. 00828 - C.N. Pozuelo 00828 52,00

00559 - C.M.N. Arganda 00559 52,00
31. 01346 - C.N. Mejorada 2007 01346 46,00
32. 00417 - C.N. Coslada 00417 43,00
33. SAFA MADRID EP1200 36,00
34. MAKO ESCUELA EMAKO 35,00
35. TABLAS VALLE VTABLAS 28,00
36. 00412 - C.D.N. Torrejon 00412 24,00
37. BARAJAS ESCUELA ESCBA 2,00
38. 01121 - C.N. Colmenar Viejo 01121 1,00
39. 00172 - C.N. Aranjuez 00172 -

00561 - C.N. Tres Cantos 00561 -
P1206 - C.N. Villalba P1206 -
CN SAN BLAS ESCUELA E151 -
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ESCUELA RACE RACE -
CN VILLA VALDEMORO EP1208 -
EUROCOLEGIO CASVI CASVI -
VALDEBERNARDO VALLE VVALD -

Fem, 8 años
1. EIC M86 EP1211 373,00
2. LAS ROZAS GSD ROGSD 284,00
3. SANCHINARRO VALLE VSANCH 261,00
4. SAN JUAN BOSCO SJBOSCO 209,00
5. CN  CIUDAD ALCORCON E1350 198,00
6. COLEGIO ABACO ABACO 196,00
7. ALCALA GSD ALGSD 192,00
8. CN MALVAR ESCUELA E1318 188,00
9. SUERTE GSD SUGSD 173,00

10. VALDEBERNARDO VALLE VVALD 171,00
11. TABLAS VALLE VTABLAS 131,00
12. ESCORIAL GSD ESCGSD 119,00
13. MORATALAZ GSD MOGSD 118,50
14. ALAMEDA DE OSUNA ALAMEDA 107,00
15. 00109 - C.N. Madrid Moscardo 00109 103,00
16. 00828 - C.N. Pozuelo 00828 97,00
17. SAFA MADRID EP1200 95,00
18. CN VALLMONT ESCUELA E1353 93,00
19. VILLANUEVA  CAÑADA VILLACAÑ 87,00
20. CN SUROESTE ESCUELA E1332 84,00
21. CN BOADILLA ESCUELA EP1205 73,00
22. 01346 - C.N. Mejorada 2007 01346 70,00
23. 00010 - A.D.N. Mostoles 00010 66,50
24. P1206 - C.N. Villalba P1206 65,00
25. EUROCOLEGIO CASVI CASVI 64,00
26. 00636 - C.N. Alcobendas 00636 57,00
27. 00412 - C.D.N. Torrejon 00412 55,00
28. CN VILLA VALDEMORO EP1208 54,00
29. BARAJAS ESCUELA ESCBA 46,00
30. MAKO ESCUELA EMAKO 44,00
31. 01152 - C.N. Las Matas 01152 42,00
32. 00417 - C.N. Coslada 00417 39,00
33. 00559 - C.M.N. Arganda 00559 30,00
34. 01121 - C.N. Colmenar Viejo 01121 25,00
35. 00573 - C.N. Leganes 00573 16,00
36. 00150 - C.N. Jimenez 00150 -

00172 - C.N. Aranjuez 00172 -
00426 - C.N. Mirasierra 00426 -
00561 - C.N. Tres Cantos 00561 -
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00827 - A.D. Rivas Natación 00827 -
00876 - C.N. San Fernando De Henares 00876 -
GUADARRMA GSD GUAGSD -
CN SAN BLAS ESCUELA E151 -
HISPAOCIO ESCUELA HISPAO -
ESCUELA RACE RACE -
COLEGIO VILLALKOR E1565 -

Todos, Prebenjamín Mixto
1. EIC M86 EP1211 744,00
2. SANCHINARRO VALLE VSANCH 698,00
3. SUERTE GSD SUGSD 553,50
4. LAS ROZAS GSD ROGSD 548,00
5. SAN JUAN BOSCO SJBOSCO 495,00
6. CN  CIUDAD ALCORCON E1350 491,00
7. CN MALVAR ESCUELA E1318 467,00
8. COLEGIO ABACO ABACO 438,00
9. ALCALA GSD ALGSD 410,50

10. ESCORIAL GSD ESCGSD 406,50
11. VILLANUEVA  CAÑADA VILLACAÑ 396,00
12. 01152 - C.N. Las Matas 01152 394,00
13. CN VALLMONT ESCUELA E1353 392,00
14. 00150 - C.N. Jimenez 00150 351,00
15. MORATALAZ GSD MOGSD 335,50
16. ALAMEDA DE OSUNA ALAMEDA 322,00
17. 00010 - A.D.N. Mostoles 00010 313,50
18. 00109 - C.N. Madrid Moscardo 00109 312,00
19. TABLAS VALLE VTABLAS 287,00
20. VALDEBERNARDO VALLE VVALD 279,00
21. CN SUROESTE ESCUELA E1332 274,00
22. 00636 - C.N. Alcobendas 00636 234,00
23. CN BOADILLA ESCUELA EP1205 187,00
24. 00426 - C.N. Mirasierra 00426 167,50
25. 00828 - C.N. Pozuelo 00828 149,00
26. 00827 - A.D. Rivas Natación 00827 137,00
27. SAFA MADRID EP1200 131,00
28. 00876 - C.N. San Fernando De Henares 00876 130,00
29. 01346 - C.N. Mejorada 2007 01346 116,00
30. GUADARRMA GSD GUAGSD 90,00
31. 00573 - C.N. Leganes 00573 89,00
32. 00417 - C.N. Coslada 00417 82,00

00559 - C.M.N. Arganda 00559 82,00
34. 00412 - C.D.N. Torrejon 00412 79,00

MAKO ESCUELA EMAKO 79,00
36. P1206 - C.N. Villalba P1206 65,00
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37. EUROCOLEGIO CASVI CASVI 64,00
38. HISPAOCIO ESCUELA HISPAO 62,00
39. COLEGIO VILLALKOR E1565 57,00
40. CN VILLA VALDEMORO EP1208 54,00
41. BARAJAS ESCUELA ESCBA 48,00
42. 01121 - C.N. Colmenar Viejo 01121 26,00
43. 00172 - C.N. Aranjuez 00172 -

00561 - C.N. Tres Cantos 00561 -
CN SAN BLAS ESCUELA E151 -
ESCUELA RACE RACE -


